
 

FETÖ'cüler Yunan sınırında yakalandı
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) şüphelisi 3 kişi hudut boyunda yasak bölgede yakalandı.Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) şüphelisi 3 kişi hudut boyunda yasak bölgede yakalandı.
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5 4. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı'na bağlı "hudut kartalları" olarak anılan hudut
birliği askerleri, devriyeleri sırasında 1. Derece Askeri Yasak Bölge'de Yunan sınırındaki

Üyüklütatar köyü yakınlarında yasa dışı geçiş yapma girişimindeki yanlarında çocukların da
bulunduğu grubu tespit etti.

Yapılan incelemede örgütün gizli haberleşme programı ByLock kullanıcı olduğu ve arama
kayıtları bulunduğu iddia edilen 2'si kadın 3 kişi gözaltına alındı. Şüpheliler ve 2 çocuk hudut
karakoluna götürüldü.

Çocuklar zanlıların yakınlarına teslim edilecek. Örgütün kapatılan okullarında çalıştığı tespit
edilen şüphelilerin ise gözaltı işlemleri sürüyor.
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FETÖ'cüler kurtuluşu Avrupa'da sandı
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Eski TRT spikeri kaçarken yakalandı

DÜNYA

'FETÖ'cülerin yeni üssü Latin Amerika'
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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